
2023年2月28日

イカリ消毒 仙台営業所 新事務所がオープン！

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の仙台営業所がこのたび移転し、

新たに新事務所をオープンいたしました。

これまで以上に、皆様のご期待にそえますよう

日々精進する所存でございますので、

何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 広報G

電話：03-3350-1406

【新住所】

〒984-0030

宮城県仙台市若林区荒井東1丁目1-13

電話番号： 022-290-7195

FAX番号： 022-290-7196


